FUTBOL BRANSI 8.HAFTA FAALIYET PROGRAMI 07-16 MART 2023

128.

FAALIVET 12.03.2023 FATIH TERIM STADYUMU 19:00 MEDIPOL BASAKSEHIR FK BESIKTAS AS STSL

130.

FAALIVET 7.03.2023 PENDIK STADI 17:00 PENDIKSPOR FUTBOL A$ TUZLASPOR AS SPOR TOTO 1. LIG

132.

B 13.03.2023 EYUP STADI 20:00 EYUPSPOR ALTAY SPOR TOTO 1. LIG
FAALIYET

134.

FAALIVET 11.03.2023 SILE STADI 14:00 GEMA POLIMER SiLE YILDIZSPOR YOMRASPOR TFF 3. LiG

136.

CAALIVET 11.03.2023 TEPECIK SENOL GUNES STADI 14:00 BUYUKCEKMECE TEPECIK SPOR A$ BEYO&LU YENI CARSI SPOR F. AS TFF 3. LiG

138.

FAALIVET 12.02.2023 FATIH MiMAR SINAN STADI 12:00 FATIH VATAN SPOR ALG SPOR TURKCELL KADINLAR SUPER LiGi

140.

EAALIVET 12.02.2023 BEYLERBEYi 75. YIL STADI 12:00 FENERBAHGE AS AMED SPORTIF FAALIYETLER TURKCELL KADINLAR SUPER LIGI

142.

B 8.03.2023 BAYRAMPASA STADI 14:00 GAZi MAH. SPOR ALACATI BAL
FAALIYET

144.

FAALIVET 8.03.2023 BAGCILAR MAHMUTBEY STADI 14:00 BAGCILAR SPOR SULTANGAZI SPOR BAL




146.
FAALIYET

148.
FAALIYET

150.
FAALIYET

152.
FAALIYET

154.
FAALIYET

156.
FAALIYET

158.
FAALIYET

160.
FAALIYET

162.
FAALIYET

8.03.2023

8.03.2023

8.03.2023

8.03.2023

8.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

FATIH MiMAR SINAN STADI

KAVAKLI HASAN DOGAN STADI

FATiIH MiMAR SINAN STADI

BAYRAMPASA STADI

FERIKOY STADI

BULVAR MIMAR KUBILAY KOSE STADI

ALEMDAG STADI

BAHGELIEVLER iL OZEL iDARE STADI

KAGITHANE BLD. NURTEPE STADI

16:00

14:00

13:00

16:00

14:00

14:00

14:00

VEFA

iST. B.DUZU SPOR

HALIC

B.PASA TEKNIKSPOR

FERIKOY

KARTALSPOR

MODAFEN

BAHGELIEVLER

KUSTEPE

TEKIRDAG SPOR

BiGA

YUVACIKSPOR

BEYLERBEYi 1911 FK

KAVACIK

GAZI MAH. SPOR

HENDEK DEREKOY

ARIFIYE KALAYCI

BOZCAADA SPOR

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL




164.
FAALIYET

166.
FAALIYET

168.
FAALIYET

12.03.2023

12.03.2023

15.03.2023

BEYLERBEYi 75. YIL STADI

AYAZAGA YUSUF TUNAOGLU STADI

BASAKSEHIR FATiH TERIM STADYUMU

14:00

14:00

20:00

BEYLERBEYi 1911 FK

NiSANTASISPOR

MEDIPOL BASAKSEHIR FK

DOGUGUCU FK

CANKURTARAN

GENT

BAL

BAL

UEFA KONFERANS LiGi




